

Dodávateľ : Pohrebná služba EXIT, spol. s r.o. Palárikova 1761 022 01 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00615617 DIČ: 2020421227 IČ DPH: SK2020421227 OR: Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 149/L Banka : SWIFT: Tel.: Faktúru vyhotovil:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">Faktúra číslo : 2011001</td> </tr> <tr> <td>Objednávka číslo:</td> <td>Dodací list číslo:</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="height: 150px; vertical-align: top; padding: 10px;"> Obec Olešná zastúpená Stanislav Novotný Olešná pri Čadci č. 493 023 52 OLEŠNÁ </td> </tr> </table>	Faktúra číslo : 2011001		Objednávka číslo:	Dodací list číslo:	Obec Olešná zastúpená Stanislav Novotný Olešná pri Čadci č. 493 023 52 OLEŠNÁ	
Faktúra číslo : 2011001							
Objednávka číslo:	Dodací list číslo:						
Obec Olešná zastúpená Stanislav Novotný Olešná pri Čadci č. 493 023 52 OLEŠNÁ							

Odberateľ : Obec Olešná Olešná pri Čadci č. 493 023 35 OLEŠNÁ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00314161 DIČ: 2020553172 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">7.1.2011</td> <td style="text-align: center;">7.1.2011</td> <td style="text-align: center;">21.01.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob úhrady : vozidlom dodávateľa</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 441,34</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2011001</td> <td style="text-align: center;">0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vystavenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	7.1.2011	7.1.2011	21.01.2011	Forma úhrady : prevodný príkaz			Spôsob úhrady : vozidlom dodávateľa			Číslo účtu :			IBAN :			Suma k úhrade : 441,34			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2011001	0308		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vystavenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
7.1.2011	7.1.2011	21.01.2011																													
Forma úhrady : prevodný príkaz																															
Spôsob úhrady : vozidlom dodávateľa																															
Číslo účtu :																															
IBAN :																															
Suma k úhrade : 441,34																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
2011001	0308																														
Dod. a plat. podmienky :																															

Fakturujeme Vám pohrebné a cintorínske služby zomrelého Žubora

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		- rakva socialne	1,00	ks	79,170	95,00	20	79,170	15,83	95,00
		- kríž	1,00	ks	1,670	2,00	20	1,670	0,33	2,00
		- vak	1,00	ks	10,420	12,50	20	10,420	2,08	12,50
		- použitie chlad.zariadenie	1,00	ks	12,120	14,54	20	12,120	2,42	14,54
		- kríž	2,00	ks	13,830	16,60	20	27,660	5,53	33,19
		- veniec	1,00	ks	18,040	21,65	20	18,040	3,61	21,65
		- karafiat	4,00	ks	0,500	0,60	20	2,000	0,40	2,40
		- zeleň	4,00	ks	0,330	0,40	20	1,320	0,26	1,58
		- stuha	4,00	ks	0,070	0,08	20	0,280	0,06	0,34
		obal	1,00	ks	0,190	0,23	20	0,190	0,04	0,23
		- výkop hrobu	1,00		94,720	113,66	20	94,720	18,94	113,66
		- odebnenie hrobu	1,00		11,670	14,00	20	11,670	2,33	14,00
		- prenos a spúšťanie	1,00		41,670	50,00	20	41,670	8,33	50,00
		- náhrada za výkon vozidla	1,00		8,300	9,96	20	8,300	1,66	9,96
		- čakací čas	2,00	1/4h	3,330	4,00	20	6,660	1,33	7,99
		- náhrada za výkon vozidla	2,00	1/4h	0,420	0,50	20	0,840	0,17	1,01
		- nosenie	1,00		27,810	33,37	20	27,810	5,56	33,37
		- najazdené km	28,00	km	0,830	1,00	20	23,240	4,65	27,89

Základ pre DPH 20 % 367,78

DPH 20 % 73,56

Celková suma s DPH	441,34
Celková fakturovaná suma: EUR	441,34